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                ZMIEŃ PERSPEKTYWĘ !

                WYSKOCZ Z 4000 METRÓW!
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                        Skok w tandemie


                        
                            Skok w tandemie to najszybsza i najprostsza droga do przeżycia emocji, jakie daje skok spadochronowy.  To niesamowita przygoda, którą trudno porównać z jakąkolwiek inną formą przeżycia. Jak wygląda skok?
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                        Szkolenia AFF/SL


                        
                            To najszybsza i najbardziej efektywna z wynalezionych do tej pory metod szkolenia skoczków spadochronowych. AFF to skrót od ang. Accelerated Freefall, amerykańskiego systemu szkolenia, popularnego obecnie już na całym świecie.
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                        Vouchery


                        
                            Kup voucher jako prezent i spraw bliskiej osobie lub sobie :) niezapomniane chwile. Takiej okazji nie można przegapić. Już teraz możesz oddać się wspaniałej przygodzie jaką jest skok ze spadochronem w asyście instruktora.
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                Skok w tandemie – co to jest?

                To możliwość wykonania skoku ze spadochronem bez badań i specjalistycznych szkoleń.
                    Jak to możliwe? To bardzo proste. Pasażer ubierany jest w specjalną uprząż, a następnie przypinany do tandem pilota, który ma na sobie spadochron. To tandem pilot za wszystko odpowiada i wykonuje wszystkie czynności, jakie są niezbędne, by wykonać cały skok - od momentu wyskoczenia z samolotu, aż do bezpiecznego lądowania.

                

                Wystarczy 10 minut szkolenia na ziemi, by po chwili wznieść się w powietrze i skoczyć z 4000 metrów, osiągając prędkość 200 km/h!
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                Czy to bezpieczne?

                Skoki tandemowe to  - wbrew pozorom - jeden z najbezpieczniejszych sportów. Pasażer w żadnej  chwili nie zostaje sam. Przychodząc na lotnisko (lądowisko) oddaje się w ręce doświadczonego instruktora spadochronowego - tandem pilota, który przestrzega rygorystycznych zasad bezpieczeństwa. Używany przez nas sprzęt spadochronowy - system Sigma - to jeden z najnowocześniejszych, a tym samym najbezpieczniejszych, modeli dostępnych obecnie na świecie.

                

                Kto może skoczyć?

                Skoki tandemowe dostępne są prawie dla każdego. Wystarczy ogólny dobry stan zdrowia i chęć przeżycia niezapomnianej przygody.
                    Niezbędne warunki to: minimum 140 cm wzrostu, do 120 kg wagi.
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                Jesteś z Wrocławia, Legnicy, Opola, Zgorzelca, Lubina czy Wałbrzycha? Już teraz możesz oddać się wspaniałej przygodzie jaką jest skok ze spadochronem w asyście instruktora.
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